
Uchwała Nr 88/346/13                  
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 27 lutego 2013 r. 
 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2013 r.  

 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXX/157/12 Rady 
Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
grajewskiego na rok 2013, Uchwałą Nr 84/331/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego  
z dnia 17 stycznia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2013, 
Uchwałą Nr XXXI/159/13 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2013 i Uchwałą Nr 86/337/13 Zarządu 
Powiatu Grajewskiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu 
grajewskiego na rok 2013 oraz Uchwałą Nr 88/344/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 
27 lutego 2013 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2013 uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2013 r. – zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała 83/324/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 02 stycznia 2013 r. 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2013 r.  
       

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska          ..................                                    Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld       .................. 

Dariusz Latarowski       ................... 

Hanna Kulesza              .................... 


